
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯСТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03 апреля 2024 г.

№37-П
Об утвержденииотчета об исполнении

- бюджета Администрации Харьковского
сельского поселения Старополтавского
муниципального района за 1 квартал

> 2024года.

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации постановляю:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Харьковского
сельского поселения Старополтавского муниципального района за 1

квартал 2024 г.согласно приложения№1.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ведущего специалиста Администрации Харьковского сельскогои - поселения КравченкоЕ.Н..

Глава Харьковского сельского
поселения:

А.В.Штрейденбергер



Приложение№1
к постановлению№37-П от03.04.2024г.

на О1апреля 2024 года
утверждено исполнения за %по бюджету|1 квартал 2024г.|исполнениясельских за 2024г.поселений

. на 2024 годНаименование

2 3 5 6,00
ДОХОДЫ

Налог на доходы физических лиц 1400000 148847,10 10,6
Единый сельскохозяйственный налог 1050000 3077072,42 293,1
Налог на имущество физических лиц 33700 3546,5 | 10,5
Земельный налог 550000 36850,01 6,7
Акцизы 451200 114740,13 25,4
Штрафы 4000 0 0
задолженность по налогам 0 0 0
Денежные взыскания 0 3999,64 0
Госпошлина 3000 0 0
Аренда земли 1492762 0 0
Аренда имущества 32670 13564,80 41,5
ИТОГО собственных доходов 5017332 3398620,60 67,7
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 4800173 1288724,62 26,8
Дотация бюджетам поселений на
выравнивание уровня бюджетной
обеспеченности 1214000 303500 25Субсидии на обеспечение развития и

.

укрепления материально-технической
базы домов культуры 692540 0 0
Субвенции бюджетам по воинскому
учету 87200 16869,62 19,3
Субвенции на административные
комиссии 2900 725 25
Прочие межбюджетные
трансферты, передаваемые бюджетам
поселений 2504533 810600 32,4
Межбюджетные трансферты по
водопроводу, захоронению 299000 157030 52,5
ИТОГО ДОХОДОВ 9817505 4687345,22 47,7



утверждено исполнено ” %
по бюджету за1 исполнениясельских квартал2024г. 2024г.
поселений
на_2024 год

Коды Наименование

1 2 3 5 7ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
0100|ВОПРОСЫ 2791198 508725,16 18,2

Функционирование высшего
должностного лица субьекта
Российской Федерации и органа0102|месного самоуправления 964021 16223472 16,8Функционирование Правительства
РФ, высших органовисполнительной
власти субъектов РФ, местных

0104|администраций 1783577 325065,44 18,2

0104|Административные комиссии 2900 725 25

0106|Счетная палата 20700 20700 100
0111|Резервный фонд 20000 0 0
0113|Оценка недвижимости 0 0 0
0203|Национальная оборона 87200 16869,62 19,3

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ
0300|И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТ. 170000 0 0
0409|Дорожный фонд 1416628,72 134250 9,4

] Жилищно-коммунальное хозяйство
0500|вт-чч. 2944970,12|624370,36 21,2

0502|Ком.хозяйство 284000 88295 31,1
0503|Благоустройство 2660970,12|536075,36 20,1

в т.ч.-содержание объектов
благоустройства 206400 126167 61,1
-софинансирование 45866 45866 100
- прочие мером. 1736444,12 237051,87 13,6

- уличное освещение 387260 111752,49 28,8
- налог на имущество 150000 15238 10,1

- озеленение 120000 0 0

-содержание мест захоронения 15000 0 0

0707|молодежная политика 40845,35 0 0
КУЛЬТУРА, И СРЕДСТВА

0800|МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 2638009,65 512034,04 19,4

0801|Культура 2638009,65 512034, 04 19,4



1101|ЗДРАВООХРАНЕНИЕ И СПОРТ 110000 0 0
1202|СМИ 70000 2000 2,8

ВСЕГО РАСХОДОВ 10268851,84|1798249,18 17,5

Отчет о расходах и численности главы и муниципальныхслужащих

Глава администрации 1 чел.Заработная плата главы за 3 месяца 2024г. 130,6тыс.руб.Количество муниципальных служащих 2 чел.Заработная плата за 3 месяца 2024г. 144,Зтыс.руб.Количество работников мун.учреждений (1,бставки)
Заработная плата за 3 месяца 2024г. 138,6тыс.руб.


